PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2019 № 771
Об установлении даты начала отопительного сезона 2019-2020 года на территории города Советская Гавань

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Постановлением Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27 сентября 2003 № 170 «Об утверждении Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 24 марта 2003 № 115 «Об утверждении Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», Постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.09.2019 № 758 «О начале отопительного сезона 2019-2020 года на территории города Советская Гавань»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начать отопительный период 2019-2020 года на территории города Советская Гавань и осуществить подачу тепловой энергии на объекты города с 04.10.2019.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Д.Э.Чайку.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

                                              П.Ю. Боровский